
   

1 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
ZADAVATEL: Plzeňský kraj 
SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
IČO: 70890366 

ZASTOUPENÝ: MUDr. Kamalem Farhanem, hejtmanem 
OSOBA POVĚŘENÁ 
K JEDNÁNÍ A 
PODEPISOVÁNÍ VE 
VĚCI VZ:  

  

 

Ing. Libor Picka, člen rady pro oblast kultury, památkové péče a cestovního ruchu 

PROFIL V E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_140.html  

KONTAKTNÍ OSOBA 
ZADAVATELE 
V POPTÁVKOVÉM 
ŘÍZENÍ: 

Jméno: Bc. Filip Beránek 
e-mail: filip.beranek@plzensky-kraj.cz 
tel.: 733698664 

 

DETAIL VZ V E-ZAK: 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11718.html  
Na této adrese lze nalézt další informace o veřejné zakázce. 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„REALIZACE EXPOZIC PLZEŇSKÉHO KRAJE NA VELETRHU HOLIDAY WORLD 

& REGION WORLD 2025 a CARAVAN, BIKE, TRAVEL 2025“ 

Výzva k podání nabídky s přílohami je zadávací dokumentací výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu, na které se 
nevztahují postupy podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). Veřejná zakázka je 
zařazena do II. skupiny Směrnice SRPK-2/2024/PRAV-002-Q - o zadávání veřejných zakázek. 

Spisová značka: ZN/4/KPP/25 Číslo jednací: PK-KPP/114/25 

Zadavatel vyzývá dodavatele k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku. 
Tato Výzva obsahuje zadávací podmínky a požadavky zadavatele na zpracování nabídky. 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK: do 03.02.2025, 08:00 hodin 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„ REALIZACE EXPOZIC PLZEŇSKÉHO KRAJE NA VELETRHU HOLIDAY WORLD & REGION WORLD 2025 a CARAVAN, 
BIKE, TRAVEL 2025“ 
Předmětem zakázky je návrh, příprava a dočasný pronájem uvedených součástí výstavní expozice dle Přílohy č. 2  
Výzvy k podání nabídky – Specifikace předmětu zakázky. 

TERMÍN PLNĚNÍ: 

HOLIDAY WORLD & REGION 
WORLD 2025 – 14. - 16. 3. 2025 
CARAVAN, BIKE, TRAVEL 2025 – 
27. – 30. 3. 2025 

Předpokládaná          
hodnota VZ: 1.000.000 Kč bez DPH 

MÍSTO PLNĚNÍ: 

HOLIDAY WORLD & REGION 

WORLD  2025 - PVA EXPO 
Letňany. 
CARAVAN, BIKE, TRAVEL 2025  -  
Výstavná 4, 949 01 Nitra 
 

ZÁRUKA: 6 měsíců 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_140.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11718.html


   

2 
 

2. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

Základní způsobilost 
Ano – uchazeč předloží prohlášení dle Přílohy č. 3 Výzvy, které bude vyplněno a 
podepsáno oprávněnou osobou 

Profesní způsobilost 
Ano – uchazeč předloží prohlášení dle Přílohy č. 3 Výzvy, v němž doplní údaje o zápisu 
v obchodním rejstříku a živnostenském oprávnění; prohlášení bude podepsáno 
oprávněnou osobou 

Ekonomická kvalifikace Ne 

Technická kvalifikace 

Ano – uchazeč předloží prohlášení dle Přílohy č. 3 Výzvy; doplní seznam významných  
služeb, které realizoval v posledních 3 letech, s uvedením doby poskytnutí, finančního 
objemu a označení objednatele minimální rozsah: min. 500.000 Kč bez DPH za každou 
referenci 

3. TECHNICKÉ 
PODMÍNKY A DALŠÍ 
POŽADAVKY: 

Uchazeč předloží seznam poddodavatelů, pokud bude VZ plnit prostřednictvím jiných 
osob. Jestliže uchazeč zakázku provede jen vlastními silami, nemusí seznam předkládat. 
Zadavatel stanovil technické požadavky v Příloze č. 2 Výzvy (Specifikace předmětu 
plnění) 

4. ZPRACOVÁNÍ 
NABÍDKOVÉ CENY: 

Uchazeč doplní celkovou nabídkovou cenu do Krycího listu, který tvoří Přílohu č. 1 
Výzvy. 
Nabídková cena bude také doplněna do návrhu smlouvy, který tvoří Přílohu č. 4 Výzvy. 
Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady uchazeče spojené s návrhem, 
dodáním, montáží a celkovou realizací VZ. 
Nabídková cena nesmí překročit předpokládanou hodnotu VZ uvedenou výše. 
Navýšení nabídkové ceny je možné pouze v případě změny daňových právních 
předpisů. 
Nabídková cena bude zpracována dle Přílohy č. 2 Výzvy - Specifikace předmětu plněni: 
 

 Nabídkovou cenu v Kč bez DPH a v Kč včetně aktuální výše DPH za realizaci 
expozice PK na veletrhu HOLIDAY WORLD & REGION WORLD 2025, 

 Nabídkovou cenu v Kč bez DPH a v Kč včetně aktuální výše DPH za realizaci 
expozice PK na veletrhu CARAVAN, BIKE, TRAVEL 2025, 

 Celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH a v Kč včetně aktuální výše DPH za 
realizaci expozic PK na 2 výše uvedených veletrzích.  

 
Nabídková cena bude uchazečem zpracována v české měně, jednak jako cena bez DPH 
a dále jako cena s DPH u každé položky i celkem. Nabídková cena nesmí překročit 
1.000.000,- Kč bez DPH. Nabídky, jejichž cena bude převyšovat tuto maximální cenu, 
budou vyřazeny. Výše nabídkové ceny je konečná a nelze ji překročit. Výše uvedená 
celková cena zahrnuje kromě vlastního pronájmu výstavní expozice rovněž náklady 
pronajímatele spojené s grafickým zpracováním nabídky, instalací a rozmístěním 
výstavních expozic, s jejich odstraněním z místa konání veletrhů, s jejich dopravou na a 
z místa konání veletrhů. 

5. OBCHODNÍ A 
PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v návrhu smlouvy, který tvoří Přílohu č. 
4 Výzvy. Uchazeč v návrhu smlouvy vyplní pouze vyznačené části, doplní nabídkovou 
cenu. 

6. NABÍDKA: 

Nabídky se podávají v elektronické podobě. 
Uchazeč ji podá prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK ve lhůtě pro podání 
nabídek, a to v detailu této VZ uvedeném výše.  
 
Obsah nabídky: 

- krycí list nabídky (Příloha č. 1 Výzvy) s vyplněnými údaji o uchazeči, prohlášením 
a nabídkovou cenou, podepsaný zástupcem uchazeče 



   

3 
 

- specifikace předmětu plnění (Příloha č. 2 Výzvy) 
- prohlášení o kvalifikaci (Příloha č. 3 Výzvy) s vyplněnými údaji, podepsané 

zástupcem uchazeče 
- návrh smlouvy vyplněnými údaji o uchazeči, podepsaný zástupcem uchazeče 

(Příloha č. 4 Výzvy) 
- kopie dokladů k prokázání kvalifikace 
- seznam subdodavatelů (pokud jsou) 
- zpracování grafických návrhů 2 variabilních expozic Plzeňského kraje včetně 3D 

vizualizace (HOLIDAY WORLD & REGION WORLD 2025 a  CARAVAN, BIKE, TRAVEL 
2025) 

7. HODNOCENÍ: 

 
Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky a je tvořeno těmito 
dílčími hodnotícími kritérii: 
 
Kritérium        váha 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH      60% 
 
Zpracování grafických návrhů 2 variabilních expozic Plzeňského kraje včetně 3D 
vizualizace                      40% 
 
Zadavatel stanovil jednotlivým dílčím kritériím váhy v procentech podle jejich 
důležitosti pro toto výběrové řízení, přičemž jejich součet činí 100 %. 
Hodnocení nabídek bude provedeno bodovací metodou za použití bodové stupnice 1 
až 100 bodů následujícím způsobem: 
 
 A) Celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 60 % 
 
Hodnocena bude nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH.  
 
Hodnocená nabídka obdrží bodovou hodnotu, která vznikne násobkem čísla sto (100) 
a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky (nejnižší nabídkové ceny) v tomto dílčím 
kritériu k hodnocené nabídce (ceně), následně bude výsledek vynásoben hodnotou 
váhy 0,60. Výsledné číslo bude zaokrouhleno na 2 desetinná místa. 
 
Vzorec: 
nejnižší nabídková cena 
_________________________ x 100 x 0,60 = počet bodů A) 
hodnocená nabídková cena 
 
B) Zpracování grafických návrhů 2 variabilních expozic Plzeňského kraje včetně 3D 
vizualizace  – váha 40 % 
V tomto dílčím kritériu bude hodnocen uchazečem předložený grafický návrh expozic. 
V rámci hodnotícího kritéria „Zpracování grafických návrhů 2 variabilních expozic 
Plzeňského kraje včetně 3D vizualizace “ bude zadavatel hodnotit: úroveň kreativního 
zpracování a ztvárnění designu výstavních expozic z hlediska toho, jestli odpovídají 
zaměření výstavy a účelu expozic, úroveň identifikovatelnosti expozic z hlediska 
prezentace produktů zadavatele, vhodnost prostorového uspořádání expozic s 
ohledem na maximální funkčnost a účelnost provozu zázemí stánku, účelnost řešení 
jednacího prostoru a zajištění optimálních podmínek pro jednání hostů a prezentaci 
produktů zadavatele, kvalita a design použitých výstavářských prvků a materiálů, 
grafické ztvárnění nosného tématu atd. 



   

4 
 

Pro hodnocení kvality a odborné úrovně uchazečem zpracovaného grafického návrhu 
bude použita tato stupnice: 
 
81 až 100 bodů  
Nabízené řešení (grafický návrh) vede k naplnění cíle veřejné zakázky, jedná se o 
jednoznačný návrh. 
Uchazeč porozuměl všem potřebám zadavatele specifikovaným v poptávce (zaměření 
výstavy, účelu expozice, atd.). 
Uchazeč nabízí evidentní vylepšení nad rámec požadavků zadavatele. 
51 až 80 bodů. 
Nabízené řešení (grafický návrh) z větší části vede k naplnění cíle veřejné zakázky. 
Uchazeč z větší části porozuměl potřebám zadavatele specifikovaným v poptávce 
(zaměření výstavy, účelu expozice, atd.). 
Uchazeč nabízí mírné vylepšení nad rámec požadavků zadavatele. 
 
21 až 50 bodů  
Nabízené řešení (grafický návrh) z části vede k naplnění cíle veřejné zakázky. 
Uchazeč z části porozuměl potřebám zadavatele specifikovaným ve v poptávce 
(zaměření výstavy, účelu expozice, atd.). 
Uchazeč nabízí minimální vylepšení nad rámec požadavků zadavatele. 
 
1 až 20 bodů 
Nabízené řešení (grafický návrh) nevede k naplnění cíle veřejné zakázky, jedná  
se o nejednoznačný návrh. 
Uchazeč částečně nebo zcela neporozuměl všem potřebám zadavatele specifikovaným 
v poptávce (zaměření výstavy, účelu expozice, atd.). 
Uchazeč nenabízí žádné vylepšení nad rámec požadavků zadavatele. 
 
Takto získané bodové hodnocení se následně propočte vahou kritéria, čímž se získá 
výsledná bodová hodnota přidělená jednotlivým nabídkám v dílčím kritériu. 
 
Vzorec: 
Počet bodů zájemce x 0,40 = počet bodů B) 
 
Hodnotící komise provede u každé nabídky součet bodů za dílčí kritérium A) a dílčí 
kritérium B), jehož výsledkem bude konečný počet bodů u každé nabídky. 
Celkově ekonomicky nejvýhodnější se stane nabídka toho zájemce, která dosáhne 
nejvyššího počtu bodů po součtu dílčího kritéria A (Celková nabídková cena v Kč bez 
DPH) a dílčího kritéria B (Zpracování grafických návrhů 2 variabilních expozic 
Plzeňského kraje včetně 3D vizualizace) za všechny osoby pověřené hodnocením 
nabídek. 
 

8. DALŠÍ INFORMACE: 

Dodavatel může požádat o dodatečné informace nejpozději 2 pracovní dny před 
koncem lhůty pro podání nabídek. 
Kontrolu a hodnocení nabídek provede zadavatel. 
Zadavatel je oprávněn zrušit poptávkové řízení bez důvodu i z jakéhokoli důvodu. 
Po skončení poptávkového řízení zadavatel uveřejní na svém profilu v E-ZAK Záznam o 
poptávkovém řízení. 
 

PŘÍLOHY: 
Příloha č. 1 –  Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 –  Specifikace předmětu plněni 
Příloha č. 3 –  Prohlášení o kvalifikaci 



   

5 
 

                                                          

Příloha č. 4 –  Návrh smlouvy 
Příloha č. 5 –  Náhled exponátu 

 
 
 
 
V ………….. dne ………………..                                                              Za zadavatele: Ing. Libor Picka 
                                                                                     člen rady pro oblast kultury, památkové péče a cestovního ruchu 
 



  Příloha č. 1 výzvy - Krycí list nabídky 

1 
 

 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 

Název veřejné zakázky „REALIZACE EXPOZIC PLZEŇSKÉHO KRAJE NA VELETRHU 
HOLIDAY WORLD & REGION WORLD 2025 a CARAVAN, 
BIKE, TRAVEL 2025“ 

veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Identifikační údaje zadavatele Zadavatel: Plzeňský kraj 
Sídlo: Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
IČO: 70890366 
Zastoupený: MUDr. Kamalem Farhanem, hejtmanem 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Beránek 
e-mail: filip.beranek@plzensky-kraj.cz 
tel.: 733698664 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení =VYPLNÍ  UCHAZEČ= 

Právní forma     (popř. údaj o zápisu v OR) =VYPLNÍ  UCHAZEČ= 

Identifikační číslo =VYPLNÍ  UCHAZEČ= 

Sídlo/místo podnikání/místo trvalého 
pobytu 

=VYPLNÍ  UCHAZEČ= 

Oprávněná osoba jednat jménem či za 
uchazeče 

=VYPLNÍ  UCHAZEČ= 
Jméno a příjmení: 
Funkce: 
Kontakt (e-mail, tel.): 
Oprávnění zastupovat (odkaz na OR, popř. na plnou moc): 

Kontaktní osoba  
(je-li odlišná od oprávněné osoby) 

=VYPLNÍ  UCHAZEČ= 
Jméno a příjmení: 
Kontakt (e-mail, tel.): 
Adresa pro doručování (je-li odlišná od sídla/místa 
podnikání): 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA UCHAZEČE 
za celý kompletní předmět plnění výše uvedené VZ 

Nabídková cena v Kč bez DPH 
(bude předmětem hodnocení) 

=VYPLNÍ  UCHAZEČ= 

Výše DPH v Kč 
 

=VYPLNÍ  UCHAZEČ= 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 
 

=VYPLNÍ  UCHAZEČ= 

Délka záruky =VYPLNÍ  UCHAZEČ= 
 

PROHLÁŠENÍ 
Jako uchazeč o veřejnou zakázku čestně prohlašuji, že 

- jsem se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami (Výzvou), rozsahem a povahou 
veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku, že jsou mi známy veškeré podmínky nezbytné k její 
realizaci, před podáním nabídky jsem si vyjasnil všechna sporná ustanovení či nejasnosti a že se 
zadávacími podmínkami (Výzvou) souhlasím a respektuji je, 

- veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty, které jsem uvedl v nabídce, jsou pravdivé                a 
odpovídají skutečnosti, 

- akceptuji zadávací lhůtu ve Výzvě, 
- nabídka podaná na výše uvedenou veřejnou zakázku má =VYPLNÍ UCHAZEČ= stránek. 



  Příloha č. 1 výzvy - Krycí list nabídky 

2 
 

Datum: 
V =VYPLNÍ UCHAZEČ=  
dne =VYPLNÍ UCHAZEČ= 

Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o uchazeči     
a nabídkové ceně jsou správné a závazné. 
 

 
Podpis oprávněné osoby jednat jménem či za 
uchazeče: 
 
 
=VYPLNÍ A PODEPÍŠE UCHAZEČ= 
Jméno a příjmení: 
Funkce, oprávnění: 

 
 

 
 



    Příloha č. 2 Výzvy - Specifikace předmětu plněni 

 
strana 1 (celkem 2) 

 
 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

„REALIZACE EXPOZIC PLZEŇSKÉHO KRAJE NA VELETRHU HOLIDAY WORLD & 
REGION WORLD 2025 a CARAVAN, BIKE, TRAVEL 2025“ 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: MUDr. Kamalem Farhanem, hejtmanem 
OSOBA POVĚŘENÁ K 
JEDNÁNÍ A 
PODEPISOVÁNÍ VE VĚCI 
VZ: 

Ing. Libor Picka, člen rady pro oblast kultury, památkové péče a cestovního ruchu 

KONTAKTNÍ OSOBA: Bc. Filip Beránek, referent oddělení cestovního ruchu 

E-MAIL: filip.beranek@plzensky-kraj.cz 

 

Specifikace předmětu a základní rámec podmínek poptávkového řízení. 

Uchazečem navržená a zhotovená variabilní expozice bude instalována na 2 veletrzích: 
 

 HOLIDAY WORLD & REGION WORLD 2025 v Praze 

 CARAVAN, BIKE, TRAVEL 2025 v Nitře 

 
Uchazeč zrealizuje stavbu této variabilní expozice na 2 výše uvedených veletrzích a uzpůsobí  
ji velikosti plochy 10x12m, umístění v hale (ostrovní) a počtu spoluvystavovatelů v expozici vždy dle 
konkrétního veletrhu a vždy dle předem předloženého a odsouhlaseného návrhu zadavatelem. 
 

Složení výstavní expozice: 
a) výstavní pult Plzeňského kraje – výstavní stánek bude zahrnovat 3 informační pulty 

s uzamykatelnými skříňkami, 2 barové židle, grafické poutače (límce) s označením 
vystavovatele 

b) výstavní pulty spoluvystavovatelů – předpokládaný počet 11 ks (HOLIDAY WORLD & 
REGION WORLD a 9 ks (CARAVAN, BIKE, TRAVEL) - přesný počet zadavatel oznámí 
minimálně měsíc předem; výstavní stánek bude zahrnovat informační pult 
s uzamykatelnou skříňkou, barovou židli, grafický poutač (límec) s označením 
vystavovatele, 

c) speciální pult pro pivovary – jednoduchý pult (přívod elektřiny), na které lze umístit 
výčepní zařízení; předpokládaný počet 1 ks  

d) výčepní pulty pivovaru – vymezený prostor pro výčepní pult Plzeňského Prazdroje – 

velikost cca 2.5m x 1m 

e) sklad pro vystavovatele - součástí skladu budou regály a věšáky  

f) kuchyně – základní vybavení (nádobí, příbory, presovač, lednice apod.), chladící 
vitrína, barely s pitnou vodou 

g) na výstavní plochu navrhne uchazeč sezení pro vystavovatele a hosty dle možností 
(jednací stolky se židlemi) 

h) barové stolky – 3ks 



    Příloha č. 2 Výzvy - Specifikace předmětu plněni 

 
strana 2 (celkem 2) 

 
 

 
Nedílnou součástí výstavní expozice Plzeňského kraje bude interaktivní exponát, který 
tvoří 6 samostojných panelů s příslušenstvím, k tématu – oslavy 100. narozenin 
nejznámější české loutky – Hurvínka (podoba paravanu, každý segment o velikosti 90x220 
cm) + koloběžka (Příloha č. 5 výzvy – Náhled exponátu). 

Uchazeč zajistí montáž a demontáž exponátu na třech níže zmíněných veletrzích. Pro 
první instalaci bude na místě zajištěna odborná instruktáž. Uchazeč dále zajistí dopravu 
exponátu s příslušenstvím ze Západočeského muzea v Plzni na a z veletrhu HOLIDAY 
WORLD & REGION WORLD Praha, CARAVAN, BIKE, TRAVEL Nitra a také veletrhu 
Dovolená Ostrava (termín konání 21. – 22.3.). Uchazeč zajistí uskladnění těchto panelů 
mezi jednotlivými veletrhy a poté zajistí odvoz zpět do Západočeského muzea. 

 
Kromě vlastní realizace výstavní expozice je předmětem VZ: 

- úklid – generální úklid před zahájením veletrhu; každý večer po veletrhu; průběžné vynášení 

košů po celou dobu veletrhu 

- koberec 

- dekorace stánku – květinová výzdoba a stojany na prospekty 

- zajištění připojení k internetu 

- velkoformátová grafika – dodavatel navrhne kreativní řešení grafiky celé expozice, dodavatel 

zajistí tisk grafiky.  

- obrazovka pro prezentaci spotů 

- zajištění dopravy propagačních materiálů Plzeňského kraje a spoluvystavovatelů ze sídla 

Krajského úřadu Plzeňského kraje do místa konání veletrhů, tj.: HOLIDAY WORLD & REGION 

WORLD: Beranových 667, 199 00 Praha 9 – Letňany a CARAVAN, BIKE, TRAVEL: Agrokomplex 

NÁRODNÉ VÝSTAVISKO, štátny podnik Výstavná 4, 949 01 Nitra 

- montáž, demontáž, doprava expozice 

- catering včetně obsluhy (HOLIDAY WORLD & REGION WORLD  - 1. den 80 osob, 2 den 60 

osob, 3. den 30 osob, CARAVAN, BIKE, TRAVEL - 1. den 80 osob, 2 den 60 osob, 3. a 4. den 40 

osob) – kanapky, miniřízečky, zákusky apod., nápoje – nealko, pivo, víno, káva, obsluha – 2 

hostesky po celou dobu konání veletrhů 

Uchazeč jako součást nabídky předloží grafický návrh 2 expozic (HOLIDAY WORLD & REGION 
WORLD a CARAVAN, BIKE, TRAVEL) včetně 3D vizualizace. Takto předložený návrh uchazeče 
bude součástí hodnocení nabídek v rámci hodnotícího kritéria „Zpracování grafického návrhu 
2 expozic Plzeňského kraje včetně 3D vizualizace“. 
 
 
 

Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené podmínky akceptuji a přijímám. 

 

V ……………………. dne ………………2025 

__________________________________ 

osoba oprávněná zastupovat dodavatele 



                                                                                                                           Příloha č. 3 výzvy - Prohlášení o kvalifikaci  

1 
 

 
 

PROHLÁŠENÍ O KVALIFIKACI 
 

Název veřejné zakázky „REALIZACE EXPOZIC PLZEŇSKÉHO KRAJE NA VELETRHU 
HOLIDAY WORLD & REGION WORLD 2025 a CARAVAN, 
BIKE, TRAVEL 2025“ 
veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Identifikační údaje zadavatele Zadavatel: Plzeňský kraj 
Sídlo: Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
IČO: 70890366 
Zastoupený: MUDr. Kamalem Farhanem, hejtmanem 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení =VYPLNÍ  UCHAZEČ= 

Právní forma     (popř. údaj o zápisu v OR) =VYPLNÍ  UCHAZEČ= 

Identifikační číslo =VYPLNÍ  UCHAZEČ= 

Sídlo/místo podnikání/místo trvalého 
pobytu 

=VYPLNÍ  UCHAZEČ= 

Oprávněná osoba jednat jménem či za 
uchazeče 

=VYPLNÍ  UCHAZEČ= 
Jméno a příjmení: 
Funkce: 
Kontakt (e-mail, tel.): 
Oprávnění zastupovat (odkaz na OR, popř. na plnou moc): 

Kontaktní osoba  
(je-li odlišná od oprávněné osoby) 

=VYPLNÍ  UCHAZEČ= 
Jméno a příjmení: 
Kontakt (e-mail, tel.): 
Adresa pro doručování (je-li odlišná od sídla/místa 
podnikání): 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 
Jako oprávněný zástupce čestně prohlašuji, že výše uvedený uchazeč: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením poptávkového řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v Příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb. nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla uchazeče, přičemž k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
uchazeče. 

 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

Jako oprávněný zástupce čestně prohlašuji, že výše uvedený uchazeč 

- je zapsán v obchodním rejstříku pod identifikačním číslem =VYPLNÍ  UCHAZEČ=  a spisovou 

značkou =VYPLNÍ  UCHAZEČ= , 
- disponuje dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu této veřejné zakázky, a to výpisem ze  =VYPLNÍ  UCHAZEČ= pod 

identifikačním číslem  =VYPLNÍ  UCHAZEČ=  s oborem činnosti (druhem živnosti) =VYPLNÍ  
UCHAZEČ= . 

 
 
 



                                                                                                                           Příloha č. 3 výzvy - Prohlášení o kvalifikaci  

2 
 

 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

Jako oprávněný zástupce čestně prohlašuji, že výše uvedený uchazeč splňuje technickou kvalifikaci 
požadovanou ve čl.2. Výzvy k podání nabídky, když v posledních 3 letech ke dni podání nabídky realizoval 
následující významné služby: 
 

Seznam významných služeb 
 Název (zakázky) Objednatel Doba plnění 

(dokončení) 
Finanční objem 
v Kč bez DPH 

Stručný věcný 
popis (zakázky) 

1. =VYPLNÍ 
UCHAZEČ= 

=VYPLNÍ UCHAZEČ= =VYPLNÍ 
UCHAZEČ= 

=VYPLNÍ UCHAZEČ= =VYPLNÍ UCHAZEČ= 

2. =VYPLNÍ 
UCHAZEČ= 

=VYPLNÍ UCHAZEČ= =VYPLNÍ 
UCHAZEČ= 

=VYPLNÍ UCHAZEČ= =VYPLNÍ UCHAZEČ= 

3. =VYPLNÍ 
UCHAZEČ= 

=VYPLNÍ UCHAZEČ= =VYPLNÍ 
UCHAZEČ= 

=VYPLNÍ UCHAZEČ= =VYPLNÍ UCHAZEČ= 

 
 

Datum: 
V =VYPLNÍ UCHAZEČ=  
dne =VYPLNÍ UCHAZEČ= 

Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje v prohlášení 
jsou správné a závazné. 
 

 
Podpis oprávněné osoby jednat jménem či za 
uchazeče: 
 
 
=VYPLNÍ A PODEPÍŠE UCHAZEČ= 
Jméno a příjmení: 
Funkce, oprávnění: 

 
 

 
 



Příloha č. 4 výzvy - Smlouva o zajištění realizace expozic 

1 
 

 Realizace expozic Plzeňského kraje na veletrhu HOLIDAY WORLD & REGION 
WORLD 2025 a CARAVAN, BIKE, TRAVEL 2025 

 
  

I. Smluvní strany 
 
Plzeňský kraj 
Sídlo: Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
IČO: 70890366 
DIČ: CZ70890366 
K podpisu smlouvy oprávněn: Ing. Libor Picka, člen rady pro oblast kultury, památkové péče a 
cestovního ruchu na základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. xxxx/xx ze dne xx.xx.xxxx  
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., pobočka Plzeň 
Číslo účtu: 1063003350/5500   
 
/dále jen „objednatel“/ 
 
a 
 
Sídlo:  
IČO: 
DIČ: 
Zastoupený(á): 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
            
/dále jen „poskytovatel“/ 
 

II. Účel smlouvy 
 
Účelem této smlouvy je zajištění realizace expozice, tj. přípravné práce, výroba, montáž, demontáž, 
doprava a zajištění služeb v souvislosti s instalací expozice Plzeňského kraje na dvou veletrzích 
 

 na veletrhu HOLIDAY WORLD & REGION WORLD 2025 v areálu PVA EXPO Letňany, Beranových 
667, 199 00 Praha 9 - Letňany, který se bude konat ve dnech 14. - 16.03.2025, 
 

 na veletrhu CARAVAN, BIKE, TRAVEL 2025 v areálu Agrokomplex NÁRODNÉ VÝSTAVISKO, štátny 
podnik Výstavná 4, 949 01 Nitra, který se bude konat ve dnech 27. – 30.03.2025, 

 
Expozice bude variabilní a využitelná pro oba uvedené veletrhy.  
Tato smlouva je uzavírána na základě zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Realizace expozic 
Plzeňského kraje na veletrhu HOLIDAY WORLD & REGION WORLD 2025 a CARAVAN, BIKE, TRAVEL 
2025“ mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění. 
 

III. Předmět smlouvy 
 

Uchazeč zrealizuje stavbu této variabilní expozice na 2 výše uvedených veletrzích a uzpůsobí  
ji velikosti plochy 10x12m, umístění v hale (ostrovní) a počtu spoluvystavovatelů v expozici vždy dle 
konkrétního veletrhu a vždy dle předem předloženého a odsouhlaseného návrhu zadavatelem. 
 

Složení výstavní expozice: 



Příloha č. 4 výzvy - Smlouva o zajištění realizace expozic 

2 
 

a) výstavní pult Plzeňského kraje – výstavní stánek bude zahrnovat 3 informační pulty 
s uzamykatelnými skříňkami, 2 barové židle, grafické poutače (límce) s označením 
vystavovatele 

b) výstavní pulty spoluvystavovatelů – předpokládaný počet 10 ks (HOLIDAY WORLD & 
REGION WORLD a 9 ks (CARAVAN, BIKE, TRAVEL) - přesný počet zadavatel oznámí 
minimálně měsíc předem; výstavní stánek bude zahrnovat informační pult 
s uzamykatelnou skříňkou, barovou židli, grafický poutač (límec) s označením 
vystavovatele, 

c) speciální pult pro pivovary – jednoduchý pult (přívod elektřiny), na které lze umístit 
výčepní zařízení; předpokládaný počet 1 ks  

d) výčepní pulty pivovaru – vymezený prostor pro výčepní pult Plzeňského Prazdroje – 

velikost cca 2.5m x 1m 

e) sklad pro vystavovatele - součástí skladu budou regály a věšáky  

f) kuchyně – základní vybavení (nádobí, příbory, presovač, lednice apod.), chladící vitrína, 
barely s pitnou vodou 

g) na výstavní plochu navrhne uchazeč sezení pro vystavovatele a hosty dle možností 
(jednací stolky se židlemi) 

h) barové stolky – 3ks 
 

Nedílnou součástí výstavní expozice Plzeňského kraje bude interaktivní exponát, který 
tvoří 6 samostojných panelů s příslušenstvím, k tématu – oslavy 100. narozenin 
nejznámější české loutky – Hurvínka (podoba paravanu, každý segment o velikosti 90x220 
cm) + koloběžka (Příloha č. 5 výzvy – Náhled exponátu). 

Uchazeč zajistí montáž a demontáž exponátu na třech níže zmíněných veletrzích. Pro 
první instalaci bude na místě zajištěna odborná instruktáž. Uchazeč dále zajistí dopravu 
exponátu s příslušenstvím ze Západočeského muzea v Plzni na a z veletrhu HOLIDAY 
WORLD & REGION WORLD Praha, CARAVAN, BIKE, TRAVEL Nitra a také veletrhu 
Dovolená Ostrava (termín konání 21. – 22.3.). Uchazeč zajistí uskladnění těchto panelů 
mezi jednotlivými veletrhy a poté zajistí odvoz zpět do Západočeského muzea. 

 
Kromě vlastní realizace výstavní expozice je předmětem VZ: 

- úklid – generální úklid před zahájením veletrhu; každý večer po veletrhu; průběžné 

vynášení košů po celou dobu veletrhu 

- koberec 

- dekorace stánku – květinová výzdoba a stojany na prospekty 

- zajištění připojení k internetu 

- velkoformátová grafika – dodavatel navrhne kreativní řešení grafiky celé expozice, 

dodavatel zajistí tisk grafiky.  

- obrazovka pro prezentaci spotů 

- zajištění dopravy propagačních materiálů Plzeňského kraje a spoluvystavovatelů ze sídla 

Krajského úřadu Plzeňského kraje do místa konání veletrhů, tj.: HOLIDAY WORLD & 

REGION WORLD: Beranových 667, 199 00 Praha 9 – Letňany a CARAVAN, BIKE, TRAVEL: 

Agrokomplex NÁRODNÉ VÝSTAVISKO, štátny podnik Výstavná 4, 949 01 Nitra 

- montáž, demontáž, doprava expozice 



Příloha č. 4 výzvy - Smlouva o zajištění realizace expozic 

3 
 

- catering včetně obsluhy (HOLIDAY WORLD & REGION WORLD  - 1. den 80 osob, 2 den 60 

osob, 3. den 30 osob, CARAVAN, BIKE, TRAVEL - 1. den 80 osob, 2 den 60 osob, 3. a 4. den 

40 osob) – kanapky, miniřízečky, zákusky apod., nápoje – nealko, pivo, víno, káva, obsluha 

– 2 hostesky po celou dobu konání veletrhů 

 
V době konání výše zmíněných veletrhů je poskytovatel povinen zajistit neprodlené odstranění závad 
na funkčnosti expozice - buď osobní přítomností způsobilé osoby, nebo zajištěním telefonické 
pohotovosti této osoby. 
 

IV. Doba a místo plnění 
 

Doba plnění veřejné zakázky započne účinností smlouvy. 
 
Návrh jednotlivých expozic musí být předložen k odsouhlasení zadavateli minimálně 5 týdnů před 
konáním konkrétního veletrhu.  
 
Grafické návrhy, polepy, musí být předloženy k odsouhlasení zadavateli minimálně 4 týdny před 
konáním konkrétního veletrhu. 
 
Montáž a demontáž bude prováděna 3-5 dnů před konáním veletrhu dle pravidel daných 
pronajímatelem výstavní plochy. 
 

V. Cena služeb a platební podmínky 
 

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených cenách za předmět plnění dle čl. III této smlouvy, a to: 
 
 

A) NABÍDKOVÁ CENA V KČ  
za realizaci expozice PK na veletrhu HOLIDAY WORLD & REGION WORLD 2025 

Cena celkem bez DPH Samostatně DPH Cena celkem vč. DPH 

........... ................ ............... 

B) NABÍDKOVÁ CENA V KČ  
za realizaci expozice PK na veletrhu CARAVAN, BIKE, TRAVEL 2025 

Cena celkem bez DPH Samostatně DPH Cena celkem vč. DPH 

........... ........... ........... 

C) CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V KČ (A+B) 
 

Cena celkem bez DPH Samostatně DPH Cena celkem vč. DPH 

........... ........... ........... 

 
2. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za předmět plnění dle čl. V odst. 1 této smlouvy ve výši Kč 

................ bez DPH. Poskytovatel jako plátce daně z přidané hodnoty připočítá k této ceně daň z 
přidané hodnoty v zákonné výši. Tato cena je maximální, konečná a nepřekročitelná. 
 

3. Výše uvedená cena poskytnutých služeb bude objednatelem hrazena ve dvou etapách na základě 
faktur, které budou mít všechny náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb.,  
o účetnictví, v platném znění a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,  



Příloha č. 4 výzvy - Smlouva o zajištění realizace expozic 

4 
 

v platném znění. Každá ze dvou plateb dle čl. V odst. 1. A) – B) bude objednatelem uhrazena na 
základě faktury vždy až po ukončení příslušné akce. 

 
4. Objednatel je oprávněn vrátit poskytovateli fakturu do data splatnosti faktury, pokud neobsahuje 

výše uvedené náležitosti pro daňový doklad nebo obsahuje nesprávné  
či neúplné údaje. V takovém případě poskytovatel vystaví novou fakturu s novým datem splatnosti. 
Do uplynutí nového data splatnosti není objednatel v prodlení s placením faktury. 

 
5. Pro splatnost faktury je stanovena lhůta 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli za 

předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami  
a bude splňovat všechny náležitosti, týkající se vystavené faktury. Cena bude hrazena 
bezhotovostním převodem příslušných částek na účet poskytovatele uvedený ve faktuře. 
 

 
VI. Podmínky realizace expozice 

 
1. Veškeré součásti realizované expozice zůstávají ve vlastnictví poskytovatele, a to i ty, které zhotoví na 

základě této smlouvy. 
 
2. Poskytovatel se zavazuje umožnit objednateli provést kontrolu realizace expozice. Kontrola bude 

probíhat zejména formou podávání ústních, písemných či elektronických zpráv poskytovatele a 
umožnění prohlídky součástí expozice, a to na základě výzvy objednatele.  

 
3. Objednatel poskytne poskytovateli veškerou potřebnou součinnost. Požadavky na součinnost budou 

vyřizovány do 5 pracovních dnů od jejich doručení objednateli. 
 

VII. Povinnosti smluvních stran 
 

1. Poskytovatel je povinen provést realizaci ve sjednaném rozsahu, kvalitě a době dle nabídky uvedené 
v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy, a řídit se při zhotovování díla a poskytování 
služeb pokyny objednatele.  Realizovaná expozice musí být po celou dobu konání veletrhu způsobilá 
k prezentaci vystavovatelů a všem souvisejícím způsobům užití. 

 
2. O instalaci expozice na veletrhu bude smluvními stranami sepsán zápis, v němž bude uvedeno, zda je 

expozice realizována v souladu s touto smlouvou a uvedeny případné vady plnění. 
 
3. Poskytovatel se zavazuje odstranit všechny vady plnění vytčené objednatelem do zahájení veletrhu. 

Není-li to možné, má objednatel právo na přiměřenou slevu. 
  

VIII. Smluvní pokuty 
 

1. Poskytovatel se zavazuje při nesplnění povinnosti včasné realizace výstavní expozice zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč. 

 
2. Poskytovatel se zavazuje při nesplnění některé z povinností v čl. III. této smlouvy  

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každý zjištěný případ. 
 
3. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve 

výši 0,05% dlužné částky za každý den prodlení. 
 
4. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody a lze ji vymáhat samostatně. 

IX. Jiná ujednání 



Příloha č. 4 výzvy - Smlouva o zajištění realizace expozic 

5 
 

 
1. Prodlení poskytovatele s plněním smluvních povinností, v jehož důsledku nebude zhotovená expozice 

na veletrhu realizována, je podstatným porušením této smlouvy a objednatel má v tomto případě 
právo od smlouvy odstoupit. 

 
2. Poskytovatel se zavazuje, že pokud mu objednatel v souvislosti s předmětem plnění podle této 

smlouvy poskytne informace výslovně označené jako důvěrné nebo dokumenty obsahující údaje 
nebo informace důvěrné povahy, nesmí je poskytovatel předat nebo poskytnout třetí osobě, ani je 
použít v rozporu s účelem této smlouvy.  

 
3. Pro korespondenci při plnění dle této smlouvy strany sjednaly jako adekvátní tyto formy: písemně 

doporučeným dopisem, e-mailem či osobním předáním a převzetím. 
 
4. Smluvní strany jmenují kontaktní osoby, které budou zprostředkovávat komunikaci a vzájemnou 

spolupráci mezi objednatelem a poskytovatelem. 
 
Kontaktní osoba za objednatele: 
 
Bc. Filip Beránek 
Tel.: 733 698 664 
E-mail: filip.beranek@plzensky-kraj.cz 

 
Kontaktní osoba za poskytovatele: 

       
Jméno:  
Tel.:  
E-mail:  
 

X. Závěrečná ustanovení 
 

1. Jakékoli změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze formou písemného a vzestupně číslovaného 
dodatku, podepsaného oběma smluvními stranami. 

 
2. Práva a povinnosti z této smlouvy vznikající a vyplývající, pokud nejsou touto smlouvou výslovně 

upraveny, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 

3. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato Smlouva včetně příloh a případných dodatků bude uveřejněna 

v Registru smluv s odkazem na profil zadavatele (Kupujícího) v elektronickém nástroji E-ZAK 

(https://ezak.cnpk.cz). Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle uzavřenou Smlouvu 

k uveřejnění do Registru smluv.  

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 

obdrží poskytovatel, dvě vyhotovení objednatel.   
 

5. Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, s obsahem smlouvy, který je projevem jejich svobodné a 
vážné vůle souhlasí, na důkaz čeho připojují své podpisy. 

 
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran  

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
7. Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. 

https://ezak.cnpk.cz/


Příloha č. 4 výzvy - Smlouva o zajištění realizace expozic 

6 
 

 
 
V Plzni dne ................                                                                           V ................ dne ................ 
 
 
Objednatel:                    Poskytovatel: 
 
 
   
Ing. Libor Picka       ....................................... 
člen rady pro oblast kultury,  
památkové péče a cestovního ruchu 
  



 

beranek
Textový rámeček
Příloha č. 5 výzvy – Náhled exponátu



 



 



 




		2025-01-21T12:16:34+0000
	Not specified




